П Р И К А З

01.06.2023 г.                                                                                                  № 218

Об утверждении Правил

обмена деловыми подарками и

знаками делового гостеприимства

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь нормами,

установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557 "Об

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей" (с изменениями и дополнениями), для

осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций МБОУ

«Гимназия № 36»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства.

2. Ответственному за ведение школьного сайта Кудрявцевой Е.В.

разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «Гимназии №

36» в срок до 01.06.2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназии № 36»                             А.В. Брык

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ

«Гимназия № 36 имени Героя Советского Союза Гастелло Н.Ф.»

____________________________________________________________________________________

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-12-06T15:08:52+0300
	Брык Антонина Владимировна